VINCULACIÓN SEGUNDO TRANSFORMADOR EN ET TOSTADO -
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: VINCULACIÓN segundo transformador en ET Tostado. PRESUPUESTO OFICIAL: $
296.429.206,90- (Pesos: Doscientos noventa y seis millones cuatrocientos veintinueve mil doscientos
seis c/90/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 24/01/2024 - HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-01-24 10:00

Presupuesto oficial: 296.429.206,90

Presupuesto oficial moneda: pesos